PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2012  г.

                    № 964
г.Кропоткин

О проведении общественных обсуждений по проекту
«Материалы комплексных экологических обследований участков
территорий с целью уточнения, изменения границ и площадей особо
охраняемых природных территорий краевого значения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», пунктом 3.1 раздела 3 приложения 1 к ведомственной целевой программе «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности Краснодарского края на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 августа 2011 года № 889 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности Краснодарского края на 2012-2014 годы, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести общественные обсуждения по проекту «Материалы комплексных экологических обследований участков территорий с целью уточнения, изменения границ и площадей особо охраняемых природных территорий краевого значения», согласно приложению.
2. Назначить дату проведения общественных обсуждений по проекту «Материалы комплексных экологических обследований участков территорий с целью уточнения, изменения границ и площадей особо охраняемых природных территорий краевого значения» на 17 октября 2012 года.
3. Поручить организацию и проведение общественных обсуждений по проекту «Материалы комплексных экологических обследований участков территорий с целью уточнения, изменения границ и площадей особо охраняемых природных территорий краевого значения» управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Демьяненко).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кавказский район

от 11.09.2012 № 964
Список вопросов выносимых на общественные обсуждения по проекту

«Материалы комплексных экологических обследований участков территорий с
целью уточнения, изменения границ и площадей особо охраняемых природных
территорий краевого значения» на 17 октября 2012 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Заявитель

	1.
	Общественные обсуждения по проекту «Материалы комплексных экологических обследований участков территорий с целью уточнения, изменения границ и площадей особо охраняемых природных территорий краевого значения»
	ФГУП «Всероссийский научно-исследовательский институт пресноводного рыбного хозяйства» (ФГУП «ВНИИПРХ»)

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                         И.Д.Погорелов